
Zarządzenie nr 4/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 5 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zmiany składu rady społecznej przy Samodzielnym Publicznym Szpitalu Kli-

nicznym nr 1 we Wrocławiu na kadencję 2014-2018 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2012 poz. 572 ze zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działal-

ności leczniczej (t.j. Dz. U. 2015 poz. 618 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu nr 17/XV R/2014 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

8 kwietnia 2014 r. wprowadza się następującą zmianę: 

a) §1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Rafał Czepil 

przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego – członek,”. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

 

MKa 


